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Aanwijzing collectieve festiviteiten Popronde 2022 (Vrijstellingsverordening
inrichtingen milieubeheer)

Namens burgemeester en wethouders besluit ik de Popronde 2022 aan te wijzen als een collectieve
festiviteit zoals bedoeld in artikel 2 van de Vrijstellingsverordening inrichtingen milieubeheer.

Dit aanwijzingsbesluit geldt slechts voor de deelnemende (horeca)locaties van de festiviteit Popronde
die zal plaatsvinden op 20 oktober 2022 voor de in bijlage 1 genoemde locaties en tijdstippen.

Voorwaarden

De aanwijzing betekent dat de geluidsvoorschriften uit de artikelen 2.17 en 2.20 van het

Besluit algemene regels voor inrichtingen (Barim) worden verruimd. Aan dit aanwijzingsbesluit zijn,
om overmatige geluidshinder te voorkomen, de volgende algemene voorschriften verbonden:

- de geluidsnormen genoemd in artikel 2.17 van het Barim worden met 20 dB(A) verruimd;

- de straf- of correctiefactor van 10 dB(A) voor muziekgeluid blijft van toepassing; - de houder van een
inrichting, die gebruik maakt van de ontheffing dient de ramen en deuren in de buitengevel van de in-
richting gesloten te houden De deuren mogen slechts worden geopend voor het onmiddellijk doorlaten
van personen of goederen, welke vervolgens gesloten worden.

- de houder van de inrichting is verplicht te doen of te laten hetgeen redelijkerwijs gevergd kan worden
om overmatige geluidshinder te voorkomen;

- de houder van de inrichting stelt omwonenden minimaal een week van tevoren schriftelijk op de
hoogte van de festiviteit;

- De aanwijzingen die door de politie of daartoe bevoegd ambtenaar ter voorkoming van overmatige
geluidshinder worden gegeven, dienen direct te worden opgevolgd;

- deze aanwijzing is alleen van toepassing op activiteiten die gelieerd zijn aan en georganiseerd worden
door de organisatie ‘Stichting Popwaarts’.

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken gerekend vanaf de datum van deze publicatie een gemo-
tiveerd bezwaarschrift indienen tegen dit aanwijzingsbesluit bij de Burgemeester en Wethouders,
Postbus 16200, 3500 CE Utrecht.
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Bijlage 1 Locaties en tijdstippen

Locatie

Boslust

BUNK Hotel

dB's

DUMS

De Zaak

EKKO

Het Gegeven Paard
Hofman Cafe

Het Hart

LE:EN

Taplokaal GIST
Willem Slok

ZIMIHC Theater Wittevrouwen
Stathe

t Oude Pothuys

Klein Berlijn
Stadsklooster
O'Donnell Moonshine
Grit Optiek

Het Muzieklokaal
Broese

Voortuin

Stichtse Taveerne

De Poort

Tilt

Kafe Belgié

De Helling

Koffie Leute Brauhaus
Hi-Fi Klubben

Adres

Mariastraat 31
Catherijnekade 9
CAB-Rondom 100
Domplein 4

Korte Minrebroederstraat
Bemuurde Weerd Westzijde 3
Vredenburgkade 11
Janskerkhof 17A
Ganzenmarkt 16B
Heuveloord 140

Helling 9

Korte Koestraat 2
Bouwstraat 55
Rozenstraat 15
Oudegracht 279

Helling 22

Kanaalstraat 198
Steenweg 3

Lange Elisabethstraat 1
Bemuurde Weerd Oostzijde 13
Oudegracht 112-b
Voorstraat 4

Twijnstraat 43
Tolsteegbarriere 2

Lange Jufferstraat 62
Oudegracht 196

Helling 7

Westerkade 30
Mariastraat 34
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Postcode
3511LN
35M1MRT
3524BE
3512JE
3512 GG
3513 BH
3511WC
3512BM
3512GD
3523CK
3523CB
3511RP
3572SP
3511BV
3511PA
3523 CC
3531 CP
3511 JK
3511 JA
3514 AN
3511 AW
3512 AM
3511 ZH
3511 ZD
3512 EE
3511 NR
3523 CB
3511 HC
3511 LP

Begintijd
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Eindtijd
01.00
00.00
01.00
22.00
01.00
05.00
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00
01.00
23.00
01.00
01.00
00.00
22.00
22.00
23.00
22.00
21.00
01.00
01.00
23.00
23.00
01.00
01.00
22.00
20.00



